
COMRICO s.r.o. se sídlem Kfely 67, OSTROV ,PSč 363 0l, Ič0: 280 14 421 zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Plzni oddfl C,vložka 21460 jejírnž jménem jednaní Ing.Pavel Řihánek nebo Ing.lva
Řihánková ,jednatelé na straně jedné

(dále jen ,,dodavatelé?)

a

Strední SkOla pot'ravi»a' řska,Smířice,Gen.Govorova c.p. 110,503 04 SmiřiCe ,Ič0a. 15061507,zasŤoupene
Ing.Emou Baborákovou ,na straně druhé (dále jen ,,odběratelé ii)

uzavřely níže uvedeného dne ,měsíce a roku na základě smluvních stran podle ust.ě26zákona č.513/1991

Sb.,obchodního zákoníku ,ve znění pozd. předpisů

SMLOUVU

o zajištěn( dodávek medií

1.

Předmět smlouvy

Zajištění pravidelných dodávek energií a vody do školního zřízení Střední školy potravinářské ve Smiřicích.

Obě strany se dohodly ,že společnost COMRICO s.r.o. se touto smlouvou zavazuje prostřednictvím svého
zařízení zajistit dodávky energií ,především el. energie dodávky pítné vody a odvádění odpadních vod Střední
škole potravinářské ,která nemá vlastní přívody na tato media.Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit
pravidelné dodávky výše uvedených medií v souladu s touto smlouvou a potřebami odběratele pro zajištění
jeho čínnosti.

Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávky medií bez předchozího upozornění odběratele pouze
v případě živelné pohromy, při havarii zařízení nebo při možném ohrožení zdraví lidí nebo majetku.

V případě provádění plánovaných oprav,udržovacích nebo revizních prací je dodavatel povínen oznámit
odběrateli zahájení těchto prací alespoň 15 dnů před jejich zahájením. NebudeIi smluvními stranami sjednáno
jinak, je dodavatel povinen zajistit odběrateli v případě omezení nebo přerušení dodávek zajístit náhradní
zdroje.

Dodavatel odpovídá za jakost a zdravotní nezávadnost dodávek vody stanovené zvláštnímí právnímí předpisy.

Odběratel je povinen dodržovat při vypouštění odpadních vod příslušné předpísy stanovující míru znečištění a
v případě jakéhokoliv úniku nebezpečných látek je povinen o této skutečnosti dodavatele neprodleně
informovat.

ii.

Úhrada za předmět smlouvy



Odběratel je oprávněn ukončit smlouvu výpovědí pouze vpřípadě, žé dodavatel i přes
opětovné písemné upozomění neplní podmínky 'v'yplývající ztéto smlouvy, závažnýrn
způsobem ohrožuje bezpečnost provozu a dodržování hygienických po?ínek školského
zařízení, neplní závazky vyplývající z této smlouvy.

Dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu výpovědí z důvodu neuhrazení fakturo'í;aných
dodávek odběratelem, opakovaně i přes opětovné písemné upozornění odběratele na porušení
ustanovení této smlouvy a možnost výpovědi smlouvy ze strany dodavatele.

(:

Výpovědní ?hůta se sjedn4vá 3 měsíčí'ii a počíná běžet od prvního óe následujícího měsíce po
' domčení výpovědi druhé smluvní straně. Ukončení smluvního vztahu výpovědí doručením
výpověd' se sjeďnává tak, aby mohl odběratel dokončit v příslušném školním roce sýuku.

Pokud doj de k jakékoliv změriě ve sjednaných ustanoveních této smlouvy za'yazují se smluvní
strany navzájem informovat a to bez zbytečného odkladu.
Jakékoliv zrněny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemného dodatku k této
smlouvě po odsouhlasení znění oběma smluvními stranami.
Písemné dodatky budou nedílnou součástí této smlouvy, budou vždy očíslovány, a to
vzestupnou číselnou řadou.

V.

' Prohlášení účastníkť

Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že ji uzavřeli na základě své pravé a svobodné
mle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž po jednom obdrží každý z jejich
účastnikťi.

COMRICO s.r.o.

Ing.Pavel Řihánek
Střední škola potravinářská

Ing.EmaBaboráková


